EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 094/2016 - PREGÃO PRESENCIAL Nº
057/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO:

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2017

OBJETO DO ADITIVO: REAJUSTE DO VALOR DO KM/RODADO, CONFORME O IPC-FIPE ACUMULADO, NO
PERCENTUAL DE 3,91% (TRÊS VIRGULA NOVENTA E UM POR CENTO) E PREVISÃO DE ESTIMATIVA DA
DESPESA PARA O EXERCÍCIO DE 2018. VALOR DO KM/RODADO: 1,50 (UM REAL E CINQUENTA
CENTAVOS). VALOR ESTIMADO: R$67.320,00 (SESSENTA E SETE MIL E TREZENTOS E VINTE REAIS).
CONTRATADA: ALAIR GUIMARÃES SANTOS 08421976648. DATA DO ADITIVO: 29/01/2018.
ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. MARILENE TEODORO DA SILVA E
SILVA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO. ALAIR GUIMARÃES SANTOS –
REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 16/02/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org